
Г Л А В А  Б О Л Ь Ш Е Р Е Ч Е Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
SS / /  Ш /

О внесении изменений в постановление Главы Большереченского 
муниципального района от 19.03.2010 года № 118 «О стаже работы 
работников органов местного самоуправления Большереченского 

муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района 
Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Порядок исчисления и установления стажа работы 
работников местного самоуправления Большереченского муниципального 
района Омской области, замещающих должности, не являющиеся 
должностями муниципальной службы Большереченского муниципального 
района Омской области, дающего право на получение надбавки к 
должностному окладу за стаж работы, утвержденный постановлением Главы 
Большереченского муниципального района от 19.03.2010 года № 118, 
следующее изменение:

Подпункт 15 пункта 2 изложить в новой редакции
«15) в государственных и муниципальных учреждениях.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 18 ноября 2021 года.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


